

Neumann ApS
Amagerbrogade 16 A
2300 København S
CVR-nr. 21513105

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2017

Dirigent

Navn: Kim Neumann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Neumann ApS
Amagerbrogade 16 A
2300 København S

CVR-nr.: 21513105
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Neumann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og transport virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 77 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.262.654	2.281
Personaleomkostninger	1	(3.096.015)	(2.515)
Af- og nedskrivninger		35.954	(150)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		(89.993)	0
Andre driftsomkostninger		<u>(195.767)</u>	<u>(49)</u>
Driftsresultat		(83.167)	(433)
Andre finansielle indtægter		2.653	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.279)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før skat		(98.793)	(452)
Skat af årets resultat	2	<u>21.346</u>	<u>93</u>
Årets resultat		<u>(77.447)</u>	<u>(359)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		<u>(177.447)</u>	<u>(459)</u>
		<u>(77.447)</u>	<u>(359)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		0	2
Immaterielle anlægsaktiver		0	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.709	309
Materielle anlægsaktiver	3	178.709	309
Deposita		0	80
Andre tilgodehavender		325.000	0
Finansielle anlægsaktiver		325.000	80
Anlægsaktiver		503.709	391
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000	12
Varebeholdninger		8.000	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.139	748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	87
Udskudt skat		80.791	59
Andre tilgodehavender		9.196	6
Periodeafgrænsningsposter		18.925	17
Tilgodehavender		746.051	917
Likvide beholdninger		716.987	323
Omsætningsaktiver		1.471.038	1.252
Aktiver		1.974.747	1.643

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		403.752	581
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>628.752</u>	<u>806</u>
Bankgæld		153.723	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.779	28
Gæld til tilknyttede virksomheder		698.866	497
Anden gæld		<u>428.627</u>	<u>309</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.345.995</u>	<u>837</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.345.995</u>	<u>837</u>
Passiver		<u>1.974.747</u>	<u>1.643</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	581.199	100.000	806.199
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(177.447)	100.000	(77.447)
Egenkapital ultimo	125.000	403.752	100.000	628.752

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.000.839	2.400
Pensioner	12.375	14
Andre omkostninger til social sikring	79.760	101
Andre personaleomkostninger	3.041	0
	3.096.015	2.515
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	9
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(21.346)	(97)
Effekt af ændrede skattesatser	0	4
	(21.346)	(93)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.814.899
Tilgange		87.500
Afgange		(214.500)
Kostpris ultimo		1.687.899
Af- og nedskrivninger primo		(1.505.894)
Årets afskrivninger		(95.888)
Tilbageførsel ved afgange		92.592
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.509.190)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		178.709

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.739.405	2.199
Vedrørende operationel og finansiel leasing af driftsmidler		

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Neumann Holding ApS, der fungerer som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
